per eum, ungentes eum oleo in nomine Domini, et

oralio fidei salvabit infirmum, et allevabit MumDo-

minus : et si in peccatis sil, dimitlenlur ei (Jac. v,
_. 14). Quodetiam proefatusBeda ita exponit : c Sicut
*

dederat,, inquit^ çontristato, sic dat et infirmant!

consilium, qualité^ se a murmurationis stullilia

"lutetur, juxtaque modum vulneris, modum ponit et

medeloe,.tristato proecipiens,ut ipse pro se oret et

psallatj infirmanti autem vel «orpore, vel ûde man-

dans, ut qui majoremisustinuit plagam, plurimorum

se, adjutorip, et hoc seuiorum, curari meminerit :

neque ad junioçes minusque dodos curam suoe im.-

becillitalis référât,, ne forte quid per «os allocutio-
' nis aut eonsiliinpeentis' accipial. Et orentsuper eum

ungenteseum,oleo in nomine Domini (Ibid., v. M).
L Hoc et apostoli in Evangelio leguntur fecisse, et

ïranc Ecclesioeconsuetudotenet, uLinfirmi oleocon-
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secralo ungantur a presbyteris, et oratione comitante
«anentur. J

Ndii solum presbyteris, sed, ut Innocentius papa
a scripsil, etiam omnibus Christianis Titilicitum est

in eodem loco, in sua aut suorum nécessitais un-

gendi. Quod tamen oleum non nisi ab episcopis li-;
cet confici. Nam quod ail, oleo in nomine Domini

consecralo, vel certe quia etiam cum ungunt infir-

mum, nomen Domini super eum irivocare pariler
debent, et si in peccatissil, dimiltenlur ei. Mulli pro-

-pler peccata in animo faeta, infirmitate, aut eliam
morte plectuntur corporis. Unde el Apostolus Corin-

thiis, quia corpus Domini indigne percipere erant

solili : ideo, inquit, inter vos multi infirmi et imbe-

cilles, el dormiuntmulti (I Cor. xi, 50). Si ergo in-

firmi in peccatis sint, et hoee presbyteris Ecclesioe]
confessi fuerint, ac perfeclo corde ea relinquere

atque emendare sategerint, dimiltenlur eis. Neque
enim sine confessione emendalionis, peccata queunt
dimitti. Mullis namque propter ignorantiam, mullis

propter incuriam, hoec olei unetio ab usu récessif.

Quibus aulem in nsu non est, necesse est ut m
usuni veniat. Unde oportet ut quando quis infirma-

tur,,non a divinis et divinatricibus, quoeutique ha-

bitationes sunt doemonum, sed ab Ecelesia, ejus-

que sacerdotibus, et unctione sanctificaii olei,
sibi remedhnu non solum in corpore, sei ëûam
in anima a Domino Jesu Cbristo poslulet adfu-

lurum.
CAPUT XY.

De mortuis sepeliendis,et cura pw eorum animabus \
gerenda.

In sepeliendis cadaveribus, non solum affectus

circa charos, sed etiam humanitas generaliter im-